
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) 

 

 

1. Informace o zadavateli 

Zadavatel: Město Ivančice 

Sídlem: Palackého nám. 196/6, 664 91 Ivančice 

IČO:   00281859 

 

 

2. Informace o veřejné zakázce 

3. Předmět veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: „Evropské centrum Alfonse Muchy Ivančice 2022 – projektová 

dokumentace“ 

Režim a druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na služby 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení dle ustanovení § 56 ZZVZ 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zhotovení dále uvedených jednotlivých stupňů projektové 

dokumentace podle ARCHITEKTONICKÉ STUDIE, v rozsahu a podle SMLOUVY a v souladu 

s příslušnými právními předpisy, zejména (nikoliv však pouze) zákonem č. 283/2021 Sb. 

stavebním zákonem ve znění pozdějších předpisů, vyhláškou č. 499/2006 Sb. o dokumentaci 

staveb ve znění pozdějších předpisů a vyhláškou č.169/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

Každý stupeň projektové dokumentace musí být v souladu s příslušnými právními předpisy ke 

dni jejího předání. 

Vybraný dodavatel provede pro zadavatele tyto činnosti: 

a) Provede a vyhodnotí posudky a průzkumy, nezbytné pro zpracování projektové 

dokumentace (PR). 

b) Vypracuje projektovou dokumentaci pro vydání společného povolení (DSP). 

c) Jménem a na účet zadavatele obstará společné povolení včetně zabezpečení nabytí jeho 

právní moci (SP). 

d) Vypracuje projektovou dokumentaci pro provádění stavby (DPS). 

e) Poskytne zadavateli technickou pomoc při výběru zhotovitele stavby (HN). 

f) Vypracuje projektovou dokumentaci interiérového vybavení (DPSINT) včetně 

interiérového vybavení expozic podle PZE. 

g) Poskytne zadavateli technickou pomoc při výběru zhotovitele interiérového vybavení 

(HNINT) včetně interiérového vybavení expozic podle PZ. 

h) Provede výkony autorského dohledu při realizaci stavby (AD). 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 3.400.000,- Kč bez DPH. 
 

4. Cena sjednaná ve smlouvě 

Smlouva nebyla uzavřena. 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení 

V rámci zadávacího řízení nebyla ve lhůtě pro podání nabídek podána žádná nabídka. 

 

6. Seznam účastníků, kteří byli ze zadávacího řízení vyloučeni a důvod jejich vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 



7. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 

Smlouva nebyla uzavřena. 

 

8. Označení poddodavatelů dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

Smlouva nebyla uzavřena. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním / jednacího řízení bez uveřejnění / 

řízení se soutěžním dialogem 

Zadavatel nepoužil uvedené druhy řízení. 

 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Zadavatel nepoužil zjednodušený režim. 

 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému 

Na základě skutečnosti, že v zadávacím řízení nebyl žádný účastník zadávacího řízení, zadávací 

řízení na předmětnou veřejnou zakázku bylo zrušeno v souladu s ustanovením § 127 odst. 1 

ZZVZ. 

 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Zadavatel v souladu se ZZVZ umožnil podání nabídek pouze v elektronické podobě. 

 

13. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření  

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby. Vzhledem k tomu nebyla přijata žádná opatření. 

 

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Vzhledem k předmětu veřejné zakázky nebylo veřejnou zakázku možné rozdělit. 

 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 ZZVZ 

Zadavatel nepostupoval dle ustanovení § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

V Ivančicích dne 21.07.2022 

 

 

elektronicky podepsáno 

 

Milan Buček 

starosta města Ivančice 


		2022-07-21T10:08:15+0200
	Milan Buček




